様式第8号
下請負人決定通知書（業務委託用）

	委託番号

	当初・変更・追加（いずれかに○する）

	元請

	業務名

	履行期間
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日

	履行場所

	業務委託料
	円

〔うち取引に係る消費税額〕

円

	管理
技術者
	氏名
	（　　年　　月　　日生）

	資格

	下請
	業者
	商号

	代表者

	所在地
	（℡　　　　　　　　）
	（℡　　　　　　　　）
	（℡　　　　　　　　）

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	履行期間
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日
	自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日

	主な下請
業務内容

上記のとおり下請負について通知します。

令和　　年　　月　　日

長崎市上下水道事業管理者　　様

受注者　所在地

商　号

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

※　記入上の注意　・下請契約を行う場合は、必ず提出してください。

・下請契約をしない場合は、下請欄を記入しないで提出してください。

※　その他の注意　・当該業務については、下請業者を含め守秘義務を遵守すること。

事項　　　　　　なお、このことに違反した場合は、指名停止等の措置を講ずることもありますので、注

意してください。

・下請負人決定通知書に記載するまでもないものとして、他社から資料等の情報を得る場

合は、必ず事前に監督職員と協議してください。